
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 537  FRANCO  FABIO  G.S.D. VALTANARO  UM  1985  0h 57' 44'' 
2 593  BRACCO  OSCAR  G.S.D. VALTANARO  UM  1986  0h 57' 53'' 
3 547  ROSSI  MATTIA  SPORTIFICATION  UM  1984  0h 58' 41'' 
4 576  ALIFREDI  MARCO  LIBERO  UM  2000  0h 59' 07'' 
5 595  FERRERO  DAVIDE  LIBERO  M40  1982  1h 00' 24'' 
6 573  ERMELLINO  ANDREA  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M40  1975  1h 01' 42'' 
7 525  GREGORIO  FEDERICO  DRAGONERO  UM  1989  1h 02' 11'' 
8 567  DALMASSO  MASSIMILIANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M40  1980  1h 02' 20'' 
9 541  VINAI  MARCO  TEAM MARGUAREIS  UM  1988  1h 04' 07'' 

10 548  ODASSO  MIRKO  G.S.D. VALTANARO  M40  1976  1h 04' 21'' 
11 200  NASO  GABRIELE  G.S.D. VALTANARO  M40  1973  1h 04' 30'' 
12 596  DONGHI  STEFANO  G.S.D. VALTANARO  UM  1989  1h 05' 08'' 
13 540  GRISERI  ELIO  TEAM MARGUAREIS  M50  1965  1h 05' 10'' 
14 231  DESCALZO  FEDERICO  ZENA RUNNERS  M50  1972  1h 05' 56'' 
15 592  PENONE  ALESSANDRO  G.S.D. VALTANARO  UM  1990  1h 06' 43'' 
16 542  FACHINO  SANDRO  G.S.D. VALTANARO  M50  1970  1h 07' 27'' 
17 563  PERSENDA  ROBERTO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M50  1967  1h 07' 58'' 
18 588  EVZI  JOVA  G.S.D. VALTANARO  M40  1979  1h 07' 59'' 
19 572  GAZZANO  ALESSANDRO  G.S.D. VALTANARO  UM  1983  1h 08' 05'' 
20 515  NICOLINO  FABRIZIO  LIBERO  UM  1989  1h 08' 10'' 
21 520  SCOTTO  VALTER  LIBERO  M50  1968  1h 10' 16'' 
22 587  PERA  FRANCESCO  G.S.D. VALTANARO  UM  1983  1h 11' 10'' 
23 590  MUSSO  JURI  G.S.D. VALTANARO  UM  1988  1h 11' 24'' 
24 530  DOTTA  ANDREA  G.S.D. VALTANARO  UM  1987  1h 12' 41'' 
25 523  APRILE  GIANLUCA  SPORTIFICATION  M50  1967  1h 13' 18'' 
26 86  SCLAVO  STEFANO  G.S.D. VALTANARO  M40  1977  1h 13' 32'' 
27 597  VIGLIONE  GIORGIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M40  1974  1h 14' 07'' 
28 582  CARAZZONE  ALEX  LIBERO  UM  1989  1h 14' 45'' 
29 527  GROSSO  FLAVIO  LIBERO  M50  1964  1h 15' 00'' 
30 201  CARLEVARIS  PAOLO  LIBERO  M40  1980  1h 15' 10'' 
31 1 568  MURTORE  MICHELA  CAFASSE TORINO  UF  1983  1h 15' 39'' 
32 526  BERTANO  ADRIANO  G.S.D. VALTANARO  M40  1976  1h 15' 40'' 
33 569  CLERICO  GIAN MARCO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M60  1958  1h 16' 27'' 
34 532  PEPINO  ELIO  TEAM MARGUAREIS  M50  1965  1h 17' 38'' 
35 534  PASTORINO  EZIO  LIBERO  M50  1969  1h 17' 57'' 
36 2 598  TEALDI  MARIA PIA  TEAM MARGUAREIS  UF  1983  1h 18' 27'' 
37 513  BLENGINI  ROBERTO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M50  1968  1h 18' 55'' 
38 3 512  BOLOGNA  MARINA  G.S.D. VALTANARO  F60  1962  1h 19' 32'' 
39 505  ARALDO  LUCIANO  ATLETICA GILLARDO  M40  1974  1h 20' 47'' 
40 570  GAIERO  ROMANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M60  1958  1h 21' 58'' 
41 565  GARELLI  GIULIANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M50  1970  1h 23' 14'' 
42 546  BONGIOANNI  FRANCESCO  PODISTICA CASTAGNITESE  UM  1988  1h 23' 14'' 
43 566  VIOLA  PIETRO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M60  1959  1h 23' 14'' 
44 549  BLANGETTI  CLAUDIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  UM  1985  1h 24' 30'' 
45 516  GIULIANO  SILVIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M60  1956  1h 26' 28'' 
46 539  CAMAGLIO  STEFANO  TEAM MARGUAREIS  UM  1988  1h 27' 13'' 
47 4 517  RUBALDO  FRANCA  G.S.D. VALTANARO  F60  1962  1h 27' 54'' 
48 584  PIOVANO  ENRICO  LIBERO  M50  1968  1h 28' 34'' 
49 504  RIPOLDI  LUCA  LIBERO  M40  1978  1h 30' 01'' 
50 5 594  CARRARA  CRISTINA  G.S.D. VALTANARO  F50  1966  1h 30' 42'' 
51 524  GREGORIO  SILVIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M70  1948  1h 30' 51'' 
52 518  DEL FORNO  GIANLUIGI  G.S.D. VALTANARO  M60  1958  1h 33' 09'' 
53 533  ROBERI  MAURIZIO  G.S.D. VALTANARO  M60  1956  1h 33' 36'' 
54 6 508  NOVO  ELISA  G.S.R. FERRERO ALBA  UF  1987  1h 33' 49'' 
55 507  GONELLA  GIAN CARLO  G.S.R. FERRERO ALBA  M50  1971  1h 33' 50'' 
56 600  FILIPPI  ANDREA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  M50  1963  1h 37' 51'' 
57 529  DEFACIS  PIERMAURO  LIBERO  M50  1965  1h 38' 12'' 
58 7 510  SUSENNA  GRAZIA  G.S.R. FERRERO ALBA  F50  1963  1h 39' 48'' 
59 501  PARLATI  PIETRO  PODISTICA BUSCHESE  M70  1947  1h 39' 50'' 
60 8 506  MURATORE  GIANCARLA  G.S.R. FERRERO ALBA  F50  1966  1h 40' 36'' 
61 9 49  SCAVINO  DANIELA  G.S.R. FERRERO ALBA  F40  1981  1h 41' 32'' 
62 10 509  CONTERNO  MARIA GRAZIA  G.S.R. FERRERO ALBA  F50  1966  1h 41' 40'' 
53 550  SICCA  ELIO  LIBERO  M50  1969  1h 42' 36'' 
64 232  BRAIDA  SILVIO GIUSEPPE  G.S.D. VALTANARO  M40  1981  1h 42' 38'' 
65 11 531  AIMO  MICHELA  TEAM MARGUAREIS  F40  1981  1h 42' 44'' 
66 12 543  VITTO  ELENA  LIBERO  UF  1985  1h 42' 45'' 
67 589  NICOLINO  ENRICO  LIBERO  UM  1988  1h 42' 51'' 
68 13 564  CUNIBERTI  DONATELLA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  F50  1965  1h 47' 13'' 
69 14 528  MANASSERO  ANITA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  F50  1968  1h 53' 03'' 
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70 559  GAZZANO  FRANCESCO  LIBERO  M  1h 54' 04'' 
71 15 203  FAZIO  MARTA  LIBERO  UF  2016  1h 58' 30'' 
72 554  BELTRUTTI  PATRIZIO  LIBERO  M  2h 01' 50'' 
73 16 503  MENDUNI  FILOMENA  PODISTICA BUSCHESE  F70  1951  2h 08' 30'' 
74 17 538  SAVELLA  ANGELINA  G.S.D. VALTANARO  F60  1953  2h 12' 46'' 
75 545  CARAZZONE  FRANCO  LIBERO  M60  1962  2h 17' 19'' 
76 18 544  SCALIA  IVONNE  LIBERO  ??  2h 19' 39'' 
77 19 583  AMERIO  LAURA  LIBERO  F50  1971  2h 19' 42'' 
78 20 586  BOTTERO  BRUNA  LIBERO  F40  1973  2h 19' 45'' 
79 21 558  SAURO  ROBERTA  LIBERO  F50  1965  2h 20' 19'' 
80 22 552  GARELLI  CINZIA  LIBERO  F  2h 20' 23'' 
81 23 562  GORI  MELISSA  LIBERO  F  2h 20' 34'' 
82 24 999  FERRERO  MICHELA  G.S.D. VALTANARO  F40  1980  3h 00' 00'' 

Rit 202  SOMA  ALESSANDRO  LIBERO  UM  1986 
Rit 204  ACCOMO  EZIO  LIBERO  M 
Rit 205  RAIMONDI  PATRIZIA  LIBERO  F 
Rit 206  VADDA  ALESSANDRA  LIBERO  F 
Rit 214 MORINO PATRIZIA  LIBERO F
Rit 207  VEGLIA  MONICA  LIBERO  F 
Rit 208  BERUTTI  GIORGIO  LIBERO  M 
Rit 209  CIVILETTO  LIA  LIBERO  F 
Rit 210  MERLANO  ALESSANDRO  LIBERO  M 
Rit MERLANO  MARTINA LIBERO F
Rit 211  CIVILETTO  GIOACCHINO  LIBERO  M 
Rit 212  CASTELLI  CRISTIANA  LIBERO  F 
Rit 213  CIVILETTO  MIA  LIBERO  F 
Rit 215  DE ANDREIS  MIRKO  LIBERO  M 
Rit 216  DE ANDREIS  ELEKTRA  LIBERO  F 
Rit 217  DE ANDREIS  ASIA  LIBERO  F 
Rit 218  PIOTTO  NADIA  LIBERO  F 
Rit 219  PRATO  ALBERTO  LIBERO  M 
Rit 220  GERBINO  ROBERTO  LIBERO  M 
Rit 221  BERRONE  MARILENA  LIBERO  F 
Rit 222  MASSERA  BARBARA  LIBERO  F 
Rit 223  ALLAMANDOLA  MIRIAM  LIBERO  F 
Rit 224  MURU  FILIPPO  LIBERO  M 
Rit 225 MURU  EDOARDO LIBERO M
Rit 226  AIMO  VALENTINA  LIBERO  F 
Rit 227  BONGIOVANNI  STEFANO  LIBERO  M 
Rit 511  ANTIBO  RENATO  G.S.D. VALTANARO  M60  1962 
Rit 551  GAZZANO  SIMONE  LIBERO  M 
Rit 553  GARELLI  MARA  LIBERO  F40  1977 
Rit 552 GARELLI  CINZIA  LIBERO
Rit 555  CECCOLI  DANIELA  LIBERO  F 
Rit 556  SANTULLO  EMANUELE  LIBERO  M 
Rit 557  SANTULLO  ENRICO  LIBERO  M 
Rit 561  GAZZANO  RICCARDO  LIBERO  M 
Rit 571  BIANCO  GABRIELE  LIBERO  M 
Rit 579 SCIANDRA SANDRO  LIBERO M
Rit 578 SCIANDRA ELISA  LIBERO M
Rit 580  GIACHINO  SANDRA  LIBERO  F 
Rit 536  PATRONE  FEDERICO  LIBERO  UM  1998 
Rit 591  MAZZUCCO  FULVIA  LIBERO  F 



Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 525  GREGORIO  FEDERICO  DRAGONERO  7  1989  1h 02' 11'' 
2 541  VINAI  MARCO  TEAM MARGUAREIS  9  1988  1h 04' 07'' 
3 596  DONGHI  STEFANO  G.S.D. VALTANARO  12 1989  1h 05' 08'' 
4 592  PENONE  ALESSANDRO  G.S.D. VALTANARO  15 1990  1h 06' 43'' 
5 572  GAZZANO  ALESSANDRO  G.S.D. VALTANARO  19 1983  1h 08' 05'' 
6 515  NICOLINO  FABRIZIO  LIBERO  20 1989  1h 08' 10'' 
7 587  PERA  FRANCESCO  G.S.D. VALTANARO  22 1983  1h 11' 10'' 
8 590  MUSSO  JURI  G.S.D. VALTANARO  23 1988  1h 11' 24'' 
9 530  DOTTA  ANDREA  G.S.D. VALTANARO  24 1987  1h 12' 41'' 

10 582  CARAZZONE  ALEX  LIBERO  28 1989  1h 14' 45'' 
11 546  BONGIOANNI  FRANCESCO  PODISTICA CASTAGNITESE  42 1988  1h 23' 14'' 
12 549  BLANGETTI  CLAUDIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  44 1985  1h 24' 30'' 
13 539  CAMAGLIO  STEFANO  TEAM MARGUAREIS  46 1988  1h 27' 13'' 
14 589  NICOLINO  ENRICO  LIBERO  67 1988  1h 42' 51'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 573  ERMELLINO  ANDREA  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  6  1975  1h 01' 42'' 
2 567  DALMASSO  MASSIMILIANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  8  1980  1h 02' 20'' 
3 548  ODASSO  MIRKO  G.S.D. VALTANARO  10  1976  1h 04' 21'' 
4 200  NASO  GABRIELE  G.S.D. VALTANARO  11 1973  1h 04' 30'' 
4 588  EVZI  JOVA  G.S.D. VALTANARO  18 1979  1h 07' 59'' 
5 86  SCLAVO  STEFANO  G.S.D. VALTANARO  26 1977  1h 13' 32'' 
6 597  VIGLIONE  GIORGIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  27 1974  1h 14' 07'' 
7 201  CARLEVARIS  PAOLO  LIBERO  30 1980  1h 15' 10'' 
8 526  BERTANO  ADRIANO  G.S.D. VALTANARO  32 1976  1h 15' 40'' 
9 505  ARALDO  LUCIANO  ATLETICA GILLARDO  39 1974  1h 20' 47'' 

10 504  RIPOLDI  LUCA  LIBERO  49 1978  1h 30' 01'' 
11 232  BRAIDA  SILVIO GIUSEPPE  G.S.D. VALTANARO  64 1981  1h 42' 38'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 540  GRISERI  ELIO  TEAM MARGUAREIS  13 1965  1h 05' 10'' 
2 231  DESCALZO  FEDERICO  ZENA RUNNERS  14 1972  1h 05' 56'' 
3 542  FACHINO  SANDRO  G.S.D. VALTANARO  16 1970  1h 07' 27'' 
4 563  PERSENDA  ROBERTO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  17 1967  1h 07' 58'' 
5 520  SCOTTO  VALTER  LIBERO  21 1968  1h 10' 16'' 
6 523  APRILE  GIANLUCA  SPORTIFICATION  25 1967  1h 13' 18'' 
7 527  GROSSO  FLAVIO  LIBERO  29 1964  1h 15' 00'' 
8 532  PEPINO  ELIO  TEAM MARGUAREIS  34 1965  1h 17' 38'' 
9 534  PASTORINO  EZIO  LIBERO  35 1969  1h 17' 57'' 

10 513  BLENGINI  ROBERTO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  37 1968  1h 18' 55'' 
11 565  GARELLI  GIULIANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  41 1970  1h 23' 14'' 
12 584  PIOVANO  ENRICO  LIBERO  48 1968  1h 28' 34'' 
13 507  GONELLA  GIAN CARLO  G.S.R. FERRERO ALBA  55 1971  1h 33' 50'' 
14 600  FILIPPI  ANDREA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  56 1963  1h 37' 51'' 
15 529  DEFACIS  PIERMAURO  LIBERO  57 1965  1h 38' 12'' 
16 550  SICCA  ELIO  LIBERO  63 1969  1h 42' 36'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 569  CLERICO  GIAN MARCO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  33 1958  1h 16' 27'' 
2 570  GAIERO  ROMANO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  40 1958  1h 21' 58'' 
3 566  VIOLA  PIETRO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  43 1959  1h 23' 14'' 
4 516  GIULIANO  SILVIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  45 1956  1h 26' 28'' 
5 518  DEL FORNO  GIANLUIGI  G.S.D. VALTANARO  52 1958  1h 33' 09'' 
6 533  ROBERI  MAURIZIO  G.S.D. VALTANARO  53 1956  1h 33' 36'' 
7 545  CARAZZONE  FRANCO  LIBERO  75 1962  2h 17' 19'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 524  GREGORIO  SILVIO  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  51 1948  1h 30' 51'' 
2 501  PARLATI  PIETRO  PODISTICA BUSCHESE  59 1947  1h 39' 50'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 508  NOVO  ELISA  G.S.R. FERRERO ALBA  54 1987  1h 33' 49'' 
2 543  VITTO  ELENA  LIBERO  66 1985  1h 42' 45'' 
3 203  FAZIO  MARTA  LIBERO  71 2016  1h 58' 30'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 49  SCAVINO  DANIELA  G.S.R. FERRERO ALBA  61 1981  1h 41' 32'' 
2 531  AIMO  MICHELA  TEAM MARGUAREIS  65 1981  1h 42' 44'' 
3 586  BOTTERO  BRUNA  LIBERO  78 1973  2h 19' 45'' 
4 999  FERRERO  MICHELA  G.S.D. VALTANARO  82 1980  3h 00' 00'' 

Categoria M50     50-59 anni 

Categoria M60     60-69 anni 

Categoria M70     70-99 anni 

Categoria UF     0-39 anni 

Classifica per categorie 
Categoria UM     0-39 anni 

Categoria M40     40-49 anni 

Categoria F40     40-49 anni 



Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 510  SUSENNA  GRAZIA  G.S.R. FERRERO ALBA  58 1963  1h 39' 48'' 
2 506  MURATORE  GIANCARLA  G.S.R. FERRERO ALBA  60 1966  1h 40' 36'' 
3 509  CONTERNO  MARIA GRAZIA  G.S.R. FERRERO ALBA  62 1966  1h 41' 40'' 
4 564  CUNIBERTI  DONATELLA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  68 1965  1h 47' 13'' 
5 528  MANASSERO  ANITA  PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO  69 1968  1h 53' 03'' 
6 583  AMERIO  LAURA  LIBERO  77 1971  2h 19' 42'' 
7 558  SAURO  ROBERTA  LIBERO  79 1965  2h 20' 19'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 538  SAVELLA  ANGELINA  G.S.D. VALTANARO  74 1953  2h 12' 46'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 503  MENDUNI  FILOMENA  PODISTICA BUSCHESE  73 1951  2h 08' 30'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 552  GARELLI  CINZIA  LIBERO  80 2h 20' 23'' 
2 562  GORI  MELISSA  LIBERO  81 2h 20' 34'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 559  GAZZANO  FRANCESCO  LIBERO  70 1h 54' 04'' 
2 554  BELTRUTTI  PATRIZIO  LIBERO  72 2h 01' 50'' 

Categoria F70     70-99 anni 

Categoria F     - anni 

Categoria M     - anni 

Categoria F50     50-59 anni 

Categoria F60     60-69 anni 
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